
Įleistinis judesio daviklis IJD-001 A/*
NAUDOJIMO INSTRUKCIJA

Šis daugiafunkcinis judesio daviklis yra itin jautrus.  Prieš naudodami daviklį atidžiai perskaitykite  
šią instrukciją. IJD-001 yra skirtas valdyti 220V kaitrines, halogenines, ar LED lempas. 
Gaminys negali dirbti su liuministencinėmis lempomis vienas. 
Jei norite pajungti liuministencines lempas ar LED lempas, jos turi būti jungiamos su 
kaitrinėmis arba 220V halogeninėmis lempomis kartu (pajungiant lygiagrečiai), 
atsižvelgiant į minimalų galingumą. 

Montavimas:
•  Išjunkite elektrą.
•  Atlaisvinkite daviklio apačioje esančius gnybtus, įstatykite laidus į jų 
    kiaurymes ir vėl priveržkite.
•  Nuimkite išorinio judesio daviklio apdailą ir daviklį įstatykite į montavimo 
    dėžutę Jūsų sienoje.
•  Įstatę judesio daviklį montažinėje dėžutėje, pritvirtinkite jį dėžutės kraštuose 
    esančiais spyrių tempimo varžteliais taip, kad daviklis dėžutėje stovėtų 
    standžiai.
•  Uždėkite judesio daviklio apdailą.
•  Įjunkite elektrą ir išbandykite gaminį.

Dėmesio! 
Gaminys nėra skirtas montuoti komplenktuojant su UAB „Liregus“ gaminamomis paviršinio montavimo 
dėžutėmis PMD-001/ PMD-002 ir pan. (dėl nepakankamo dėžutės gylio).

Techniniai duomenys:
Maitinimo įtampa:     110-240V~
Maitinimo dažnis:      50-60Hz
Veikimo atstumas:      ≤8m (<22°C) (reguliuojamas)
Veikimo zona:       ≤140°
Jautrumas šviesai:       3-1000LUX (reguliuojamas)
Užlaikymas:       5sec. ~ 420sec. (reguliuojamas)

Apkrova:         nuo 40W-500W max (jei apkrova mažesnė, daviklis neveiks korektiškai)

Montavimo aukštis:     0,4m~1,8m

Energijos sunaudojimas: 0,45W (budėjimo rėžime 0,1W)
Darbinė drėgmė:       <93%
Tikrinimas:
•  Jungiklį nustatykite į padėtį „ON“, „SENS“ – į didžiausio jautrumo padėtį, 
    „LUX“ – į didžiausio apšvietimo padėtį, „TIME“ – į trumpiausio užlaikymo 
    padėtį.
•  Įjunkite elektrą, lempa turi užsidegti.
•  Po 30 sekundžių jungiklį nustatykite į padėtį „OFF“. Lempa turi užgesti, o 
    visos funkcijos „sustoti“.
•  Po 30 sekundžių jungiklį nustatykite į poziciją „PIR“. Jeigu yra indukcinis 
    signalas, tai po 20 sekundžių lempa užsidegs. Jeigu lempa šviečia, o 
    indukcinio signalo nėra, tai dienos metu lempa turi užgesti, tačiau, daviklį 
    uždengus nepermatomu daiktu, po 5-10 sekundžių lempa užsidega.
•  Jungiklį nustatykite į padėtį „+MIC“, „LUX“ – į didžiausio apšvietimo padėtį. 
    Dabar daviklis yra garso detekcijos infraraudonaisiais spinduliais rėžime. 
    Uždenkite daviklį. Jeigu lempa šviečia, tai nesant indukcinio signalo, ji po 
    5-10 sekundžių užges. Jeigu po 5 sekundžių suplosite rankomis, lempa turi 
    užsidegti ir praėjus 5-10 sekundžių užgesti (jeigu nėra indukcinio signalo).
Savybės:
•  Universalumas: prietaisas gali būti įjungtas, išjungtas, junginėti šviesą, 
    reaguoti į garsą.
•  Veikia dideliu atstumu ir didelėje zonoje.
•  Šiuolaikiškas dizainas.
•  Platus maitinimo įtampos diapazonas: 110 - 240V, 50 – 60Hz.
•  Trys įrenginio darbinės funkcijos:  
    1. Jūs galite įjungti ir išjungti prietaisą (mygtuko 1 padėtis);
    2. Nustatyti, kad daviklis veiktų infraraudonųjų spindulių detekcijos režime 
        (2 padėtis);
    3. Pasirinkę 3 padėtį,  daviklis veiktų infraraudonųjų spindulių detekcijos 
        režime + valdymo garsu režime.  Jeigu pasirinksite pastarąjį režimą, tai 
        lempa įsijungs, pvz. trinktelėjus durimis arba pasakius „labas“).
Pastabos:
•  Daviklį turi montuoti elektrikas arba patyręs asmuo.
•  Daviklį reikia tvirtinti prie stabilaus paviršiaus.
•  Priešais daviklį turi nebūti kliūčių ir nuolat judančių daiktų.
•  Nemontuokite šio judesio daviklio staigios temperatūrų kaitos zonose, 
    pavyzdžiui po oro kondicionieriais ar šildytuvais, taip pat lauke.
•  Jeigu gedimą pastebėsite sumontavę daviklį, tai saugos sumetimais jo 
    neatidarinėkite.

Dėkojame Jums, kad įsigijote mūsų gaminamą gaminį, ir tikimės, jis Jums tarnaus ilgai ir be rūpesčių! 

L

N

  Įleistinis judesio daviklis
IJD-001 A/*

http://www.liregus.lt

Dėmesio! 
Poliškumas daviklio kontaktuose nėra 
svarbus,  todėl nepažymėtas 


